Совет сельского поселения «Толбагинское»
РЕШЕНИЕ
«22» ноября   2017года

                    № 45
с. Толбага
О  начале разработки Программы
комплексного развития социальной инфраструктуры
сельского поселения «Толбагинское»  на 2018-2027 годы

В соответствии с  пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу 10.01.2016), Постановлением Правительства Российской Федерации №1050 от 01.10.2015 «Об утверждении требований к программам развития социальной инфраструктуры», пунктом 5 статьи 9 Устава сельского поселения «Толбагинское»,  Совет  сельского поселения «Толбагинское» решил:

         1. Начать разработку Программы комплексного развития социальной инфраструктуры  сельского поселения «Толбагинское»  на 2018-2027 годы.

          2. Назначить Администрацию сельского поселения «Толбагинское» ответственной за разработку Программы комплексного развития социальной инфраструктуры  сельского поселения «Толбагинское» .
          3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения , расположенном по адресу : с.Толбага ул.Почтовая, 20«а».
Глава сельского поселения

                    С.В.Карпов